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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425022C

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit Tulip Touch
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tirana Business Park, Ndertesa Nr.07, Rruga e 
Rinas 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kompani e specializuar në organizimin dhe menaxhimin e 
eventeve, konferencave, seminareve, workshopeve, 
panaireve, inaugurimeve, duke ofruar shërbime profesionale 
për klientë individualë dhe korporativë.  Për mbështetje 
teknike, ofrojmë me qira pajisje audio-vizuale, sisteme 
audio, LED wall dhe teknologji të tjera për evente.  
Bashkëpunime me hotele dhe struktura të ngjashme për 
organizimin e eventeve, duke ofruar gjithashtu shërbime 
fotografike, printime, kancelari, angazhim hostesh dhe 
marrje me qira të ambienteve për evente. Realizim video-
animacionesh, dizajn grafik, si dhe prodhim dhe montim 
reklamash indoor dhe outdoor.   Operojmë në import-
eksportin e pajisjeve teknike, mallrave dhe automjeteve, si 
dhe në shërbimet e kateringut dhe bar-restoranteve. Ofrimi i 
artikujve promocionalë, stampime, magazinim dhe 
organizimi i fushatave promocionale në terren dhe online 
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janë gjithashtu pjesë e portofolit tonë të shërbimeve. 

Fiona Metohu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fiona Metohu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tulip Touch
E-Mail: metohufiona@gmail.com  
Telefon: 0697048779  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414357-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433127-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6072BE5-AA89-4470-924A-1B42DED6762C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3F4622-70D9-469A-AE71-A6B07F0753B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5781F469-2418-4012-AC4E-70A1DFC7283D
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Datë: 03/11/2025


